

Z żalem zawiadamiamy, że w dniu 16.03.2020 zmarł geodeta

## mgr inż. WIESŁAW PAUSZEK

(członek Stowarzyszenia Geodetów Polskich w Bydgoszczy)

Pogrzeb odbędzie się w dniu 21.03 o godz. 12.15 na cmentarzu przy ul. Wiślanej w Bydgoszczy. Poniżej krótkie wspomnienie o zmarłym.

### IN MEMORIAM

Śp. Wiesław Pauszek urodził się 18.05.1946 w Bydgoszczy. W latach 1960-1965 uczył się w Technikum Geodezyjnym w Bydgoszczy, a w latach 1966-1971 studiował na Wydziale Geodezji i Kartografii Politechniki Warszawskiej uzyskując dyplom magistra inżyniera geodezji. W latach 1971-1980 pracował w OPGK w Bydgoszczy na obsługach geodezyjnych dużych inwestycji a od roku 1980 był zatrudniony w Pracowni Specjalistycznej, potem w Zakładzie Pomiarów Specjalnych, gdzie zajmował się wdrażaniem nowych technologii geodezyjnych i informatycznych.

W roku 1989 został współzałożycielem firmy Przedsiębiorstwo Geodezyjnych Pomiarów Inżynierskich „GEOSERVEX”, gdzie pracował do roku 2011, kiedy przeszedł na emeryturę.

W czasie swojej aktywności zawodowej wdrażał i opracowywał nowatorskie metody pomiarów geodezyjnych deformacji i regulacji wielkich maszyn w cementowniach, papierniach, elektrowniach, zakładach chemicznych i innych przedsiębiorstwach wyposażonych w: piece obrotowe, kalcynatory, suszarnie, młyny obrotowe itp.

Za te osiągnięcia w roku 2002 uzyskał zespołową NAGRODĘ PAŃSTWOWĄ II stopnia Ministra Infrastruktury za wybitne osiągnięcia naukowe i techniczne za opracowanie i wdrożenie technologii pomiaru i regulacji geometrii maszyn obrotowych w warunkach dynamicznych (HKA). W roku 2003 przez Prezydenta RP Aleksandra Kwaśniewskiego został odznaczony SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI R.P.

Pracował jako inżynier – ekspert na wielu kontraktach w: Kanadzie, USA, Korei Płd, Libii, Indiach, Emiratach Arabskich, Rosji, Syrii, Rumunii, Jugosławii, Węgrzech i wielu innych krajach, gdzie dał się poznać jako świetny fachowiec. Był autorytetem w sprawach geodezji inżynierskiej, mistrzem organizacji i jakości pracy, nauczycielem zawodu dla młodszych kolegów geodetów. Odważny, pracowity i ofiarny, niezawodny kolega i przyjaciel. Jeden z tych ludzi, których niestety, już niewielu pozostało.

## SPOCZYWAJ W POKOJU - CZEŚĆ JEGO PAMIĘCI

Oprac. B.K.